CONVOCATÓRIA

REUNIÃO DO GRUPO DE ACOMPANHAMENTO DO CONTRATO DE GESTÃO

Prezados (as) Senhores (as);

O Presidente do CBH-Doce, convoca V. Sª. a participar da Reunião do Grupo de

Acompanhamento do Contrato de Gestão nº 034/2020, celebrado entre a ANA e

a AGEVAP, a realizar-se na seguinte data, horário e local:

DATA: 17/08/2022 – Quarta-feira

HORÁRIO: 10h00 às 12h00

LOCAL: Videoconferência – MICROSOFT TEAMS

CLIQUE AQUI PARA ACESSO À SALA DE REUNIÕES

PAUTA:

1. Abertura;

2. Apresentação da Execução do Plano de Trabalho do Contrato de Gestão nº

034/2020/ANA referente ao 1º semestre de 2022;

3. Assuntos Gerais;

4.  Encerramento.

Atenciosamente,

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

Presidente do CBH-Doce

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_MTg2NjIyMjEtNmUwOC00ODkwLWFhZTYtZjI0Y2FjODQzNjk3%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522e0bb4012-810b-469a-8b4d-667fcd1baf88%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522f7fad52d-6aaf-4841-be5a-f322a623d00c%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=3b97d869-4891-450c-bbb1-9119f1b6b410&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true